AVISO DE DESERTO
 Pregão Presencial nº

004/2018
PROC. N°085/2018

A Câmara Municipal de
Cariacica, Estado do Espírito
Santo, por intermédio de sua
Pregoeira, torna público para
amplo conhecimento aos
interessados que foi
DESERTA a Licitação na
modalidade Pregão
Presencial, cujo objeto é o
Registro de Preços para
Provável aquisição de
combustível (gasolina
comum), óleos lubrificantes,
filtro de óleo e filtro de ar,
para abastecimento do
veículo desta casa de Leis.
Cariacica, 11 de abril de
2018

       Mara Jane Langa
Pregoeira